
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    24/31/VIII  

 

 

Про затвердження Програми співфінансування  

поточного ремонту та експлуатаційного  

утримання автомобільних доріг загального  

користування місцевого значення, що проходять  

на території Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2025 – 2027 роки 

 

 

З метою покращення транспортної доступності до населених пунктів та 

умов експлуатації автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення на території Старокостянтинівської міської територіальної громади, 

відповідно до підпункту в пункту 10 статті 91 Бюджетного кодексу України, 

пункту 8 статті 20 Закону України «Про автомобільні дороги», керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму співфінансування поточного ремонту та 

експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, що проходять на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 – 2027 роки (далі – Програма), що додається. 

 

2. Залучити Державну установу «Служба місцевих доріг Хмельниччини», 

як одержувача бюджетних коштів з бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) включити Державну установу «Служба місцевих 

доріг Хмельниччини» в мережу розпорядників та одержувачів бюджетних 

коштів. 

 

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування Програми в межах 

коштів, передбачених бюджетом Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на відповідний рік реалізації програми. 



2 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


